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Testo email



Si trasmette per opportuna conoscenza quanto pervenuto dall’USR-ER

 

La Segreteria del Dirigente

 

Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna

Ufficio VIII - Ambito Territoriale per la Provincia di Modena

Via Rainusso 70 – 41124 – Modena – Tel: 059/382902-903-916

e-mail: usp.mo@istruzione.it – Web: http://www.mo.istruzioneer.it

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Clausola di riservatezza

Le informazioni contenute o allegate al presente messaggio sono dirette

unicamente ai destinatari sopra indicati. In caso di ricezione da parte di

persona diversa è vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque

riceva questa comunicazione per errore è tenuto ad informare immediatamente

il mittente e a distruggere il messaggio.

D.Lgs. n.196/2003

 

 

 

 

Da: bgis02300n <bgis02300n@istruzione.it>
Inviato: giovedì 7 settembre 2023 11:28
A: personale.scolastico@regione.vda.it; USP di Bergamo <usp.bg@istruzione.it>;
dip.istruzione@provincia.tn.it; Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione
Regionale Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania <direzione-
campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>;
Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Li
<direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione
Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.
Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia <direzione-
lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regio

i di i i t @i t i it i i i l li di i li @i t i it

mailto:usp.mo@istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/
mailto:bgis02300n@istruzione.it
mailto:personale.scolastico@regione.vda.it
mailto:usp.bg@istruzione.it
mailto:dip.istruzione@provincia.tn.it
mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it
mailto:direzione-liguria@istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:direzione-lazio@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:direzione-piemonte@istruzione.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it


 

Si prega di voler scaricare l'allegato documento e darne informazione sul proprio sito web.

Distinti saluti.

LA SEGRETERIA

Uff. Personale

--

Avviso di riservatezza

Questo messaggio e-mail o fax è ad uso esclusivo di colui al quale è indirizzato e potrebbe
contenere informazioni riservate. Se avete ricevuto questa comunicazione per errore, ci scusi
per l'accaduto e Vi invitiamo cortesemente a darcene notizia scrivendoci all’indirizzo
bgis02300n@istruzione.it  ed a distruggere il messaggio ricevuto. Vi ricordiamo che la diffusio
l'utilizzo e/o la conservazione dei dati ricevuti per errore costituiscono violazioni alle disposizio
Regolamento UE 2016/679 in materia di tutela dei dati personali.

 

 

Mail confidentiality footer
This message may contain confidential information and must not be copied, disclosed or used
anybody other than the intended recipient. If you have received this message in error, please 
us writing to bgis02300n@istruzione.it and delete the message and any copies of it in complia
with Regulation UE 2016/679. Thank you for your assistance.
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